REPUBLIKA E SHQIPLERISITE

BASHKIA

KAMEZ

GRAFIK PUNIMESH

Objekti: Ndértim rrugét Blloku Paskugan 2 Ltot=4249ml

Ndertim rruget Seg. Pingul Abdyl Frasheri 1,2,3 ; Abdyl Haxhia seg.; Aleksander Kondo;
Aleksander Moisiu; Bajo Topulli; Ali Pashe Gucia; Korabi; Fran Ivanaj; Franko Gjini;

Xhovani Fausti; Gjergj Fishta; Gjon Kastrioti; Vasil Shanto; Gjon Gazulj;

Fadil Rifati; Emin

Duraku; Emine Metaj; Hafiz Sabri Koci+rrugica paralel; Dervish Hekali; Dilo Kalenja;
Daniel Dajani; Rrugica ping. Arjan Sala; Rruga pingul ALi Kelcyra; Eqerem Bej Vlora; Rrugica

ping. Gasper Suma Ltot=3235 m
L1=2893 m basfl=4.0m; L2= 342m basf2=4.5m

KOHEZGJATJA

) PUNIME NE RRUGE
= DITE PUNE
NR.| NR AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 2,257.80
3.158/5a Transport dheu me auto 5km m3 2,257.80 Q’
3 3.164/1b Mbushje me cz?kell e gur gurolre n.e trupm.e rruges, m3 1,505.20 Q
perhapur e ngjeshur me makineri (+bankina) 0
4 2211 Shtr?se g.akelh tz.ZOcm, perhapur e ngjeshur me m2 15,052.0
makineri (+bankina)
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm (+bankina) m2 15,052.0 . &
6 | 3.222/1 | Shtrese binderi 1x 5 cm m2 13,111.0 a‘\,
7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x 3 ¢cm m2 13,111.0
8 2.111 Mure betoni C12/15 (themel,xokol betoni) m3 99.2 %
9 3.288 F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 4.8 %
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
10| 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 23.0
aksesoret)
11| 2.426/2 Prishje mur blloge betoni m3 160
12| 3.158/5a | Transport materiale/dheu me auto Skm m3 160
13| 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 35.0
14| 3.949/1 Vizime me bf).je .blkomponente 15cm(shirita gjatesor ml 6,970.0
anesoret + vijezime kembesoret).
15| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 72.0
Ndertim rruget Abdyl Ypi; Ali Pashe Tepelena; Gasper Suma Ltot=1014m
L1=1014m basfl1= 4.5m; , Trotuar 1x1.0m + Kunete 1x0.5m +KUZ
[ PUNIME NE RRUGE
NR.| NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 684.45
2 3,158/5a | Transport dheu me auto S5km m3 684.45
3 3.164/1b Mbushje me czilkell e gur guro.re n.e trupin e rruges, 3 472.30
perhapur e ngieshur me makineri
4 3211 Shtr(.ese g.akelh t=20cm, perhapur e ngjeshur me 2 4,563.0
makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m2 4,563.0
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x 5 cm m2 4,563.0
7 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 1x4cm m2 4,563.0
8 2111 Mure betoni C12/15 (themel,xokol betoni) m3 4399
9 3.288 F.V Hekur betoni | zakonshem O > 10 mm ton 14.076
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
10f 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 22.0
aksesoret)
11| 2.426/2 Prishje mur blloge betoni m3 710
12| 3.158/5a | Transport materiale/dheu me auto 5km m3 710
12| 3.949/1 Vizime me b?]e ?:nkomponente 15cm(shirita gjatesor ral 2,092.0
anesoret + vijezime kembesoret).
13| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 16.0
11 PUNIME TROTUARE RI=796m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 191.04
2 3.158/5a Transport dheu/materiale me auto Skm m3 191.04
3 3.164/1b | Mbushje me gakell shkembor m3 115.42
4 3208 Sh’Frese cakelli t:.10cr'n, makadam, perhapur e 2 716.40
ngjeshur me makineri




7 2.261 Mbushje me rere m3 50.15
s 3.616/9 F‘V Bordura betoni 15x25 cm (perfshire llacin per ml 796.00
fiksim)
6 3,620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 716.40
11 PUNIME NE KUZ L=234m
NR. Nr.An PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 117.00
2 3.158/5a | Transportdheu me auto 5km m3 117.00
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 70.20
4 3164/1t F.V.tubate Brlr?ylezuar SN.—8 d=315 mm ( perfshire ml 228.00
reren per mbrojtjien e tubit)
6 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm cope 5.00
11 PUNIME NE KUB L=796m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 35091
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 350.91
3 3.164/1b Mbushje me ¢akell shkembor m3 272.93
4 3.164/1t F.V. tubate Bnr}](lezuar SN‘—8 d=315 mm ( perfshire ml 779.80
reren per mbrojtjen e tubit )
5 2.262/4 Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni C 15/20 m3 48.09
6 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 27.00
m PUNIME PER NDRICIMIN L=796m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
1 3.654/1 F.V. Tub korrogato @380 per telefonine ml 796
2 3.654/1 F.V. Tub korrogato #80 per elektrikun, ndrigimin ml 796
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret
3] 359 + tokezuesit 40x40x40 cope 32
4 An-19 F.v puseta betoni me kapak gize 80x80x100mm cope 5.00
5 3.139 Germime dheu me ekskavator me goma m3 100.77
6 3.158/5a | Transportdheu me auto 5km m3 100.77
7 2.261 Mbushje me rere m3 63.68
8 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 37.09
v PUNIME PER GJELBERIMIN
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
1 3.619/a FV Bordura betoni 6x20 cm ml 96.00
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